# Index Rerum.

L

- L**egatum an possit relinquiri nutu, l. 3. n. 114. 34  
 Legata quomodo conseruantur in specie, &c. in l. fin. ff. de hæred. instit. in l. 24. num. 3. versic. nec obstat. 140.  
 Legata hodie relicta in testamento, vbi nullus est hæres institutus, an confirmetur etiam si hæreditas non sit adira, nec à venientibus ab intestato, l. 24. n. 4. vers. Ex quo videtur ubi declaratur, l. 1. tit. de los testamentos, lib. 5. ordin. 141  
 Legatum si confertur in voluntatem alicuius, non valer, l. 31. n. 3. 166  
 Legatum pium licet sit cancellatum in dubio valet, & censetur errore cancellatum, in l. trigesimasexta, n. 2. 172  
 Legatum relictum pauperibus ad electionem alicuius, licet ille non eligat valet legatum & non vitiatur, in l. quadragesima, num. 49. versiculo. Vnum tamen 195.  
 Legatum dotis an purum, vel conditionale sit, in l. 50. num. 29. 400  
 Legatum non potest peti via executiva pro consequendo legato, in l. 45. n. 137. 313  
 Legatarius potest occupare rem legatam propria auctoritate ex testatoris licentia data tacite vel expressè, l. 45. n. 133. 312  
 Leges conditæ fuerunt ante Christi aduentum trecentis annis lapsis, in l. 1. n. 2. 4  
 Leges interpretari Regis est, ibid. n. 7. ibid.  
 Lege deficiente consuetudo seruatur, ibidem num. 8. ibid.  
 Legendum an sit testamentum nuncupatiuum testatori alias sit nullum, vide l. 3. n. 107. 32  
 Lege vel statuto an iudici possit, vt filij nati ex damnabili accessu succedant parentibus, in leg. 9. num. 16. 69.  
 Lege impediri potest translatio dominij, l. 40. num. 25. 186.  
 Lege vel consuetudine fieri potest, vt ædificia, ultra certam formam fieri non possint, in l. 46. n. 6. Ex quo nota. 358  
 Lege fieri an possit, vt captatoria voluntas valeat, in l. 31. n. 5. 167  
 Leges & iura quare reprobarint captatoriam voluntatem: & quæ dicatur captatoria voluntas, in l. 31. n. 1. 166.  
 Legis definitio, in l. 1. n. 1. 3  
 Legis requisita ad eius validitatem, ibidem numero 5. 4.  
 Legitimari filius naturalis quot modis possit, in l. 9. n. 5. vers. Aduertendum tamen. 85  
 Legitimatitur filius per contractum matrimonij, ibi n. 55. ibid.  
 Legitimus per subsequens matrimonium, an excludat filium legitimum & naturalem à successione maioratus habiti medio tempore, scilicet post concubinatum ante verò legitimationem, lege 9. n. 63. 88  
 Legitimus suitatem consequitur, ibid. n. 66. 89  
 Legitimi an succedant cum filiis legitimis, & naturilibus, ibid. n. 67. 90  
 Legitimus an meliorati in tertio & quinto possit quando extant legitimi filii & naturales, in l. 9. num. 68. ibid.  
 Legitimi filii succedunt omnibus consanguineis, ac si legitimi & naturales essent in d. l. 9. n. 69. 91  
 Legitimari filius an possit sub aliqua conditione, vt pater possit filio relinquere quod velit, ibid. n. 70. ibid.  
 Legitima filio relicta à matre potest relinquiri, sub con-